INDICAÇÃO Nº 197/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Pública, a realização da operação tapa-buracos na Rua F, no bairro São Carlos, próximo ao Estádio do Manduzão.

JUSTIFICATIVA

Devido a reclamações dos moradores do bairro,  que reivindicam melhorias na via que se encontra  cheia de buracos, sendo alguns verdadeiras crateras. Solicito uma atenção especial, devido parte do departamento de trânsito do município faz uso constante da via para fazer fiscalização e inspeção da frota de Pouso Alegre.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE